
Obec  T ě š e t i c e 

       Těšetice č. p. 75, PSČ 78346  

       IČO: 00299545 

       Bankovní spojení:  

       155 813 049/0300 

Poznámky: 

- zveřejněna je upravená verze Usnesení z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle 

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 - obecné nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a podle 

příslušných ust. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, vše v platném znění, 

- do úplné verze Usnesení mohou občané v případě potřeby nahlédnout v souladu s příslušnými právními předpisy, a to na 

Obecním úřadě obce Těšetice 

U S N E S E N Í 
ze zasedání Rady obce Těšetice (dále také jen jako „ROT“) č.12/2021  

konaného dne 29. června 2021 v kanceláři starosty obce Těšetice od 17:00 hodin 

 

1. Rada obce Těšetice schvaluje: 

1.1. program zasedání Rady obce Těšetice č.12/2021. 

1.2. navrhovatele usnesení: Mgr. Jindřich Protivánek. 

1.3. rozpočtové opatření č. 10 rozpočtu obce Těšetice pro rok 2021.           PŘÍLOHA č. 2 

1.4. Smlouvu o dílo se společností SIGMA SOFT spol. s r. o., IČO: 47972556, jejímž předmětem 

je nákup a montáž nového IT vybavení na OÚ Těšetice (bezserverového řešení) dle cenové 

nabídky ze dne 15. 6. 2021. 

1.5. Smlouvu o dílo na vypracování díla „Úpravy vodní nádrže Vojnice " s Regionální agenturou 

pro rozvoj střední Moravy, IČO: 64631109 - zajištění kompletní žádosti o dotaci, včetně 

administrace výběrového řízení. 

1.6. přijetí dotace od Ministerstva financí, IČO:00006947 – dotační program „298 22 – Akce 

financované z rozhodnutí Poslanecké sněmovny Parlamentu a vlády ČR“ výzva „VPS-223-

3-2021 Podpora výstavby, obnovy a provozování komunální infrastruktury“, projekt „Obec 

Těšetice - rekonstrukce obecních bytů v objektu Vojnice č.p.86 - 2.etapa“, včetně podpisu 

příslušné smlouvy o poskytnutí dotace. 

1.7. Příkazní smlouvu na výkon funkce TDI na stavební akci akce „Obec Těšetice - Oprava 

obecních bytů v objektu Vojnice č.p. 86 - 2.etapa“ - firma ING. PLAČEK PROJEKCE s.r.o., 

IČO: 26849810. 

1.8. Dohodu o ukončení smluvního vztahu založeného na základě Smlouvy o dílo ze dne 31. 3. 

2021, stavební akce „Obec Těšetice - stavební úpravy sociálního zázemí v ZŠ Těšetice“. 

1.9. Příkazní smlouvu na zajištění administrace veřejných zakázek s názvy „Renovace tělocvičny 

v ZŠ Těšetice“ a „Revitalizace kulturního domu Těšetice“ - firma WebSport & Consulting 

service s.r.o., IČ:29277825. 

1.10. Smlouvu o sečení hřiště s SK Sokol Těšetice, z. s., IČO: 45238421, smlouva na dobu 

určitou od 1. 7. 2021 do 31. 10. 2022. 

1.11. zveřejnění záměru pronajmout nemovitou věc ve vlastnictví obce Těšetice –  

Multifunkční hřiště Těšetice, které je součástí pozemku parc. č. 251/9, k.ú. Těšetice u 

Olomouce. 

1.12. přijetí dotace od Olomouckého kraje, IČO: 60609460 – dotační program „Program na 

podporu rekonstrukcí sportovních zařízení v obcích Olomouckého kraje v roce 2021,“, 

projekt „Renovace tělocvičny v ZŠ Těšetice“, včetně podpisu příslušné Smlouvy o 

poskytnutí dotace. 

1.13. dar na pomoc obcím JM kraje postiženým tornádem. 

1.14. termín konání další ROT: 27. 7. 2021, v 17:00 hod. 

 

2. Rada obce Těšetice zamítá: 

2.1. podporu Českého červeného kříže formou finančního příspěvku na částečné krytí nákladů za 

pořízení publikace „První pomoc není věda" zajišťované společností IV-Nakladatelství s.r.o., 

IČO:27585948. 

 

Mgr. Jindřich Protivánek, v.r.      Ing. Vladimír Nevrlý, v.r. 

starosta obce Těšetice          místostarosta obce Těšetice 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – prezenční listina 

Příloha č. 2 – rozpočtové opatření č. 10 rozpočtu obce Těšetice pro rok 2021 


